PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE VOLTA REDONDA  -  RJ
Rua Av. Paulo de Frintim, nº457 sala 108 – Aterrado Volta Redonda - RJ

CEP: 27.215-580  TEL: (0 xx 24) 3339-2161
E-mail: cmdcavr@epdvr.com.br

ANEXO X

DECLARAÇÃO DE QUE NÃO CONTRATA FUNCIONÁRIO PÚBLICO

O _______________________________________ Organização da Sociedade

Civil – OCS, através de sua Presidente ___________________, portadora da cédula

de Identidade RG n° ___________________ e do CPF nº _______________, declara

para os devidos fins e sob pena da lei, que não haverá contratação ou remuneração a

qualquer título, pela OSC, com os recursos repassados, de servidor ou empregado

público, inclusive aquele que exerça cargo em comissão ou função de confiança de

órgão ou entidade da Administração Pública celebrante, bem como seus respectivos

conjugues, companheiros ou parentes, até o segundo grau, em linha reta, colateral ou

por afinidade.

Volta Redonda, __de ______ de 2018.

Presidente